
UCHWAŁA NR XVII/162/2020 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy w Strawczynie na 2020 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy w Strawczynie na 2020 r. stanowiący załącznik do    

       niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Grzegorz Stępień 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do  

uchwały Nr XVII/162/2020 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 30 stycznia 2020 r.  

 

 

PLAN PRACY 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE NA 2020 R.   

 

LP. TERMIN TEMATYKA 

1. styczeń  

- marzec  

1. Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady 

Gminy w Strawczynie na 2020 r., 

2) w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy w Strawczynie 

na 2020 r., 

3) w sprawie uchwalenia „Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

gminy Strawczyn w 2020 r.”, 

2. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Rocznego Programu Współpracy 

za 2019 r. z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

3. Przyjęcie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń 

nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 

zatrudnionych w 2019 r. 

4. Przyjęcie raportów jednostek organizacyjnych gminy za 2019 r. 

2. kwiecień – 

czerwiec  

1. Przyjęcie raportu o stanie Gminy. 

2. Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Strawczyn               

za 2019 r., 

2) w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Strawczyn z tytułu 

wykonania budżetu za 2019 r., 

3) w sprawie jednostkowej zmiany planu zagospodarowania 

przestrzennego sołectwa Strawczyn, 

4) w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

samodzielnego Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej                   

w Strawczynie za 2019 r., 

3. Przyjęcie sprawozdania na temat oceny zasobów pomocy społecznej                  

w Gminie Strawczyn. 

4. Przyjęcie sprawozdania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz z pracy komisji stałych Rady Gminy, Rady 

Gminy, Rady Społecznej samodzielnego Samorządowego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Strawczynie za 2019 r. 



 

 

3.  lipiec – 

wrzesień  

1. Sprawozdanie ze stanu bezpieczeństwa, porządku publicznego                    

i ochrony p. poż. na terenie gminy Strawczyn za 2019 r. 

2. Przyjęcie informacji z wykonania budżetu gminy i Wieloletniej 

Prognozy Finansowej za I półrocze 2020 r. 

4. październik 

- grudzień  

1. Podjęcie uchwał w sprawach: 

1) podatków i opłat na 2021 r., 

2) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Strawczyn 

na lata 2021 - 2029, 

3) uchwalenia budżetu gminy Strawczyn na 2021 r., 

4) przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 

2021 r. 

2. Informacja z analizy oświadczeń majątkowych. 

3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Strawczyn               

w roku szkolnym 2019/2020. 

3. Zatwierdzenie planów pracy Wójta Gminy i Rady  Społecznej SZOZ 

na 2021 r. 

5. praca ciągła Podejmowanie uchwał: 

1) zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Strawczyn na 2020 r., 

2) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Strawczyn na lata 2020 - 2029 

oraz innych dotyczących spraw finansowych. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Grzegorz Stępień 

 


